

## OBJEDNÁVKA č. 8

k rámcové dohodě o dílo č. 290/2022-VL

Smluvní strany:

### ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

### PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2022

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení č. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 290/2022-VL ze dne 4. 7. 2022 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Myčka nádobí el. ZANUSSI NHTD 505052, v. č. 24210052	<b>Oprava:</b> Práce spojené s opravou 7 hod á 675,- Kč 4725,- Kč Hadice přívod 345,- Kč Přepad 960,- Kč Redukce 154,- Kč Entkalker 300,- Kč Ventil solenoid 465,- Kč Spínač čerpadla 1594,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 180,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 9398,- Kč DPH 21% 1973,58 Kč Celkem 11371,58 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	9 398 Kč / 11 371,58 Kč	
Místo dílčího plnění:	Třída Gen. Píky 2, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 31. 3. 2023	

<b>Číslo dílčího plnění: 2</b>		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Pánev smažící el. BARTSCHER 80 l, v. č. 55376M	Oprava: Práce spojené s opravou 7 hod á 675,- Kč 4725,- Kč Stykač 2290,- Kč Svorkovnice 530,- Kč Konektor 6 ks 48,- Kč Koncový spínač 950,- Kč Topné těleso 1 ks 4110,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 13508,- Kč DPH 21% 2836,68 Kč Celkem 16344,68 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	13 508,00 Kč / 16 344,68 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 31. 3. 2023	

<b>Číslo dílčího plnění: 3</b>		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Fritéza el. BERTOS F7F18-8M, v. č. 16118/75236	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 675,- Kč 4050,- Kč Termostat 2835,- Kč Top. těleso 1 ks 2310,- Kč Signálka 345,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 10395,- Kč DPH 21% 2182,95 Kč Celkem 12577,95 Kč	1
Konvektomat el. RETIGO B 1011i, v. č. 294121604	Oprava: Práce spojené s opravou 10 hod á 675,- Kč 6750,- Kč Motor/Ventilátor 1 ks 9971,- Kč Ucpávka 1530,- Kč Redukční ventil 1950,- Kč Entkalker 400,- Kč Konektor/ kabel oko 8 ks 64,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 180,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 21520,- Kč DPH 21% 4519,20 Kč Celkem 26039,20 Kč	1

Kotel varný plyn. KROMET BGK 150.l, v. č. 68	<b>Oprava:</b>			1
	Práce spojené s opravou	9 hod á 675,- Kč	6075,-Kč	
	Podtlakový ventil	1 ks	1734,- Kč	
	Termostat poj.		981,- Kč	
	Ventil		1158,- Kč	
	Hladinový spínač		2180,- Kč	
	Spoj.+ spotř. materiál		180,- Kč	
	Funkční zkouška		675,- Kč	
	Celkem bez DPH		12983,- Kč	
	DPH 21%		2726,43 Kč	
<b>Celkem</b>		<b>15709,43 Kč</b>		
<b>Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:</b>	<b>44 898,00 Kč / 54 326,58 Kč</b>			
<b>Místo dílčího plnění:</b>	Šumavská 4, 662 10 Brno			
<b>Den a hodina ukončení dílčího plnění:</b>	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 31. 3. 2023			

<b>Číslo dílčího plnění: 4</b>			
<b>Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)</b>	<b>Úkon dle ceníku zhotovitele</b>		<b>Počet MJ</b>
Kávovar espresso el. 1,8 l, v. č. 214068PD15100520702	<b>Oprava:</b>		1
	Práce spojené s opravou	3 hod á 675,- Kč	2025,- Kč
	Spařovací jednotka – zarážka		650,- Kč
	Entkalker		300,- Kč
	Čistič		150,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál		180,- Kč
	Celkem bez DPH		3305,- Kč
	DPH 21%		694,05 Kč
	<b>Celkem</b>		<b>3999,05 Kč</b>
	<b>Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:</b>	<b>3 305,00 Kč / 3 999,05 Kč</b>	
<b>Místo dílčího plnění:</b>	Kounicova 65, 662 10 Brno		
<b>Den a hodina ukončení dílčího plnění:</b>	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 31. 3. 2023		

<b>Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:</b>	<b>71 109,00 Kč / 86 041,89 Kč</b>
--	------------------------------------

Za objednatele	23 -03- 2023		...ní (hůlkovým písmem) ...m a podpis
		Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor U	

Univerzita obrany  
Kounicova 65, 662 10 Brno

3

23 -03- 2023

**Petr Kaláček**  
IČ: 426 57 482  
DIČ: CZ6803031158  
tel: 724 738 030

